
DROBOTROP
noviny



K O F E I N  

J A K O

M I L E N K A ? ! ! !

Významný český podnikatel a milovník

kávy, Pepa, se dostal do žhavých světelných

paprsků. Ve svém nejnovějším skandálu,

který otřásl kávovým průmyslem i jeho

osobním životem, byl obviněn z intimního

vztahu s žhavou láskou všech ranních

uspěchaných jedinců - kofeinem! Pepova

aféra vyšla najevo, když jeho manželka

našla podezřelé věci v manželově kanceláři.

Dlouhé řady prázdných kávových kelímků

a sáčků s kávovým práškem svedly

manželku na stopu, že se za Pepovými

závěsy odehrává něco víc než jen obchodní

jednání. "Byla to pro mě šokující zpráva.

Nikdy bych si nemyslela, že můj Pepa by

měl takový podraz na srdci," prozradila

manželka, která si přeje zůstat v

anonymitě. "Každé ráno přicházel domů s

kávou na rtech, často se třásl a byl nadmíru

vstřícný. Nechápala jsem, proč je tak

nadšený z jednoho nápoje. Teď mi to došlo

- káva byla jen špinavou zástěrkou pro jeho

skutečnou vášeň!"

Duke | 102



O P R A V D U ?

N Ě C O  V Í C ?

L Á S K A  N E B O

P E N Í Z E ?

AHA! Svatba??! Všichni již už znáte Jonáše,

ale kdo pak je tato tajemná žena s kterou

tráví hrozně moc času? Jak už mnozí víte,

je to právě Klárka z černého týmu! Klárka je

tu zcela poprvé a už jede bomby, znali se

už dřív? A jaká náhoda že zrovna oni dva

jsou ve stejném týmu. Byl toto záměr?

Všichni jste už určitě zaregistrovali, jak se k

sobě mají a jak spolu dovádí. Ale jedna věc

se tu stále řeší, bude svatba?! Budou děti??

Duke | 102



S Á Z K Y

Duke | 102

Bude Honza zase spinkat ?
ANO - 1,1                 NE - 5
 
Bude dnes výsadek ?
ANO - 6                  NE - 1,2

Bude dnes presidentský
proslov ?

ANO - 1,3               NE - 1,3


